Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2018/2019 учебном году от 08.11.2018 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Кириллова Людмила Васильевна
Члены жюри: Волошко Марина Ивановна, Соколова Елена Валерьевна.
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                                             7 - 8 класс                                                                           49 б.

	1.
	Мичуринский район
	Селихов
	Даниил
	Сергеевич
	М
	03.03.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	Призер
	21
	Кириллова Людмила Васильевна

	2.
	Мичуринский район
	Кривых
	Ангелина
	Сергеевна
	Ж
	18.11.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	Призер
	20
	Кириллова Людмила Васильевна

	3.
	Мичуринский район
	Баранова
	Валерия
	Игоревна
	Ж
	10.04.2005
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	7

	16
	Волошко Марина Ивановна

	4.
	Мичуринский район
	Отрубянников
	Александр
	Сергеевич
	М
	17.08.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а

	16
	Соколова Елена Валерьевна

	5.
	Мичуринский район
	Попова
	Екатерина
	Юрьевна
	Ж
	11.08.2004
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	8

	16
	Волошко Марина Ивановна

	6.
	Мичуринский район
	Шевякова
	Дарья
	Вадимовна
	Ж
	19.07.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	15
	Микляева Ольга Викторовна

	7.
	Мичуринский район
	Медведев
	Илья
	Валентинович
	М
	13.12.2004
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	8

	15
	Волошко Марина Ивановна

	8.
	Мичуринский район
	Пивоварова
	Ксения
	Геннадьевна
	Ж
	2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8

	14
	Белова Наталия Николаевна

	9.
	Мичуринский район
	Ремнёва
	Софья
	Алексеевна
	Ж
	19.07.2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а

	14
	Кириллова Людмила Васильевна

	10.
	Мичуринский район
	Корякина
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	28.03.2005
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	7

	13
	Волошко Марина Ивановна

	11.
	Мичуринский район
	Розова
	Анна
	Андреевна
	Ж
	17.03.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	10
	Микляева Ольга Викторовна

	12.
	Мичуринский район
	Семина
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	15.03.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	10
	Микляева Ольга Викторовна

	13.
	Мичуринский район
	Зацепина
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	2004
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8

	10
	Белова Наталия Николаевна

	14.
	Мичуринский район
	Лузгина
	Алина
	Александровна
	Ж
	14.04.2004
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	9
	Микляева Ольга Викторовна

	                                                                                      9-11 класс                                                            59 б.

	1.
	Мичуринский район
	Топильская
	Алла
	Денисовна
	Ж
	03.09.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	Победитель
	52
	Соколова Елена Валерьевна

	2.
	Мичуринский район
	Огнева
	Софья
	Николаевна
	Ж
	2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	10
	Призер
	36
	Языкова Любовь Валерьевна

	3.
	Мичуринский район
	Борисов
	Артём
	Вадимович
	М
	15.07.2002
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной
	10
	Призер
	36
	Ершова Екатерина Юрьевна

	4.
	Мичуринский район
	Хмырова
	Евгения
	Николаевна
	Ж
	14.05.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	25
	Микляева Ольга Викторовна

	5.
	Мичуринский район
	Фролова
	Анастасия
	Александровна
	Ж
	14.09.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	23
	Кириллова Людмила Васильевна

	6.
	Мичуринский район
	Каракещищян
	Андроник
	Рудикович
	М
	28.06.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	23
	Кириллова Людмила Васильевна

	7.
	Мичуринский район
	Зацепин
	Данила
	Сергеевич
	М
	2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	11

	20
	Белова Наталия Николаевна

	8.
	Мичуринский район
	Нечаева
	Эвелина
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9б

	19
	Руднева Ольга Владимировна

	9.
	Мичуринский район
	Буданцева
	Дарья
	Денисовна
	Ж
	06.04.2007
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	19
	Соколова Елена Валерьевна

	10.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10

	18
	Кириллова Людмила Васильевна

	11.
	Мичуринский район
	Жолнина
	Виктория
	Сергеевна
	Ж
	13.03.2003
	РФ
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	17
	Воловикова Галина Николаевна

	12.
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	Ж
	13.11.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	15
	Пахомова Юлия Валерьевна

	13.
	Мичуринский район
	Пивоварова
	Анастасия
	Валерьевна
	Ж
	2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9

	15
	Белова Наталия Николаевна

	14.
	Мичуринский район
	Поплевин
	Илья
	Юрьевич
	М
	07.06.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	13
	Пахомова Юлия Валерьевна

	15.
	Мичуринский район
	Ламонова
	Полина
	Дмитриевна
	Ж
	28.07.2003
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	5
	Пахомова Юлия Валерьевна

Председатель жюри: Кириллова Людмила Васильевна
Члены жюри: Волошко Марина Ивановна

Белова Наталия Николаевна

Соколова Елена Валерьевна.